

## Årsrapport for 2021

**Holte Vinlager Roskilde ApS**  
**Ringstedgade 37**  
**4000 Roskilde**  
**CVR-nr. 27 92 42 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022

Rasmus Schwartz Martlev  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	19

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Holte Vinlager Roskilde ApS Ringstedgade 37 4000 Roskilde
	Telefon: 46 36 33 78
	E-mail: roskilde@holtevinlager.dk
	CVR-nr.: 27 92 42 47
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 25. juni 2004
	Hjemsted: Roskilde
<b>Direktion</b>	Rasmus Schwartz Martlev, direktør
<b>Revision</b>	Thorvald Rein Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved køb og salg af vin, spiritus m.v. Forretningen indgår i "Holte Vinlager" - kæden.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 384.883, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.191.179.

Selskabet har været begrænset påvirkede af Covid-19 i året.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventer kun at blive påvirket af Covid-19 i et begrænset omfang i regnskabsåret 2022.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.222.028</b>	<b>2.164.264</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.702.897</u>	<u>-1.362.895</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>519.131</b>	<b>801.369</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-75.522</u>	<u>-59.275</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>443.609</b>	<b>742.094</b>
Finansielle indtægter	3	118.137	128.602
Finansielle omkostninger	4	<u>-67.393</u>	<u>-68.353</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>494.353</b>	<b>802.343</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-109.470</u>	<u>-182.738</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>384.883</u></b>	<b><u>619.605</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>384.883</u>	<u>619.605</u>
		<b><u>384.883</u></b>	<b><u>619.605</u></b>

## Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.416	56.448
Indretning af lejede lokaler		132.200	179.690
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>160.616</b>	<b>236.138</b>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		2.504.622	2.551.031
Andre tilgodehavender		1.456.467	1.414.158
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.961.089</b>	<b>3.965.189</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.121.705</b>	<b>4.201.327</b>
Færdigvarer og handelsvarer		3.359.131	3.134.815
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.359.131</b>	<b>3.134.815</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		858.887	662.760
Andre tilgodehavender		234.100	350.015
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		50.053	70.982
Periodeafgrænsningsposter		33.229	26.946
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.176.269</b>	<b>1.110.703</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>490.845</b>	<b>412.482</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.026.245</b>	<b>4.658.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>9.147.950</b>	<b>8.859.327</b>

## Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.066.179	4.681.295
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>5.191.179</b>	<b>4.806.295</b>
Hensættelse til udskudt skat		6.485	9.998
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>6.485</b>	<b>9.998</b>
Andre kreditinstitutter		1.787	32.694
Selskabsdeltagere og ledelse		1.519.674	1.354.909
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>9</b>	<b>1.521.461</b>	<b>1.387.603</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	28.860	28.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.762.895	1.799.902
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.484	53.904
Selskabsskat		94.274	102.474
Anden gæld		536.312	670.291
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.428.825</b>	<b>2.655.431</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.950.286</b>	<b>4.043.034</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>9.147.950</b>	<b>8.859.327</b>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		
Særlige poster			

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.681.296	4.806.296
Årets resultat	0	384.883	384.883
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>5.066.179</b>	<b>5.191.179</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.217.618	1.181.802
Pensioner	345.746	149.334
Andre omkostninger til social sikring	30.728	20.912
Andre personaleomkostninger	108.805	10.847
	<u><b>1.702.897</b></u>	<u><b>1.362.895</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
	2021 kr.	2020 kr.
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>75.522</u>	<u>59.275</u>
	<u><b>75.522</b></u>	<u><b>59.275</b></u>
	2021 kr.	2020 kr.
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	75.828	113.167
Andre finansielle indtægter	42.309	15.435
	<u><b>118.137</b></u>	<u><b>128.602</b></u>

## Noter

	2021	2020
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	42.984	61.109
Andre finansielle omkostninger	24.409	7.244
	<u>67.393</u>	<u>68.353</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	112.983	181.491
Årets udskudte skat	-3.513	1.247
	<u>109.470</u>	<u>182.738</u>

## Noter

### 6 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2021	954.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2021	<u>954.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	0
Årets opskrivninger	0
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	954.000
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>954.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>0</u></u></b>

## Noter

### 7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	380.882	479.682
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	<u>380.882</u>	<u>479.682</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	0	0
Årets opskrivninger	0	0
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	324.434	299.992
Årets afskrivninger	28.032	47.490
Årets tilbageførsler af tidligere års nedskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>352.466</u>	<u>347.482</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>28.416</u></b>	<b><u>132.200</u></b>

### 8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.



## Noter

### 9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	61.554	30.647	28.860	0
Selskabsdeltagere og ledelse	1.354.909	1.519.674	0	0
	<b>1.416.463</b>	<b>1.550.321</b>	<b>28.860</b>	<b>0</b>

## Noter

### 10 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution overfor søsterselskabet Svar Invest ApS.

### 12 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Direktør, Rasmus Schwartz Martlev

#### Øvrige nærtstående parter

Søsterselskabet, Holte Vinlager Køge ApS

Søsterselskabet, Svar Invest ApS

Moderselskabet, Martlev Holding ApS

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Martlev Holding ApS  
Ved Grænsen 56  
2000 Frederiksberg
